



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AZ Isenkram af 1.4.2014 ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 35 35 25

## Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

---

Zini Asanovski  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AZ Isenkram af 1.4.2014 ApS Rørvang 11 2620 Albertslund  Telefon: +45 31 15 51 00  CVR-nr.: 32 35 35 25 Stiftet: 21. marts 2014 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Zini Asanovski
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	AZA Holding Aps



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive isenkram virksomhed i bred forstand.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Den fysiske optælling af varebeholdninger er ikke foretaget den 31. marts 2024, hvorfor indregningen kan være forbundet med fejl og uoverensstemmelser. Det er ledelsens opfattelse, at indregning og målingen afspejler størrelsen af varebeholdningen pr. 31. marts 2024.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.067.000 mod kr. 568.918 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -62.472 mod kr. -363.971 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabet regnskabsåret 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling. Omtalte ejendomshandler i år 2022/23 er endelige gennemført efter statusdagen.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.067.000</b>	<b>568.918</b>
3 Personaleomkostninger	-980.544	-963.237
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.456</b>	<b>-394.319</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-128.511	-65.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.055</b>	<b>-460.315</b>
5 Skat af årets resultat	-20.417	96.344
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.472</b>	<b>-363.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-62.472	-363.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.472</b>	<b>-363.971</b>





## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.950	143.548
Deposita	416.613	407.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>519.563</u>	<u>551.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>519.563</u></b>	<b><u>551.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.626.537	1.754.529
Varebeholdninger i alt	<u>1.626.537</u>	<u>1.754.529</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.402	19.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.368.344	2.279.649
Udskudte skatteaktiver	75.927	96.344
Andre tilgodehavender	132.959	4.694
Tilgodehavender i alt	<u>2.583.632</u>	<u>2.400.374</u>
Likvide beholdninger	<u>129.863</u>	<u>151.940</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.340.032</u></b>	<b><u>4.306.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.859.595</u></b>	<b><u>4.857.903</u></b>



## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.378.845	2.441.317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.428.845</b>	<b>2.491.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	89.866	89.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.866	89.866
Modtagne forudbetalinger fra kunder	441.002	657.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.324.012	907.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.618	364.396
Anden gæld	169.252	347.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.340.884	2.276.720
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.430.750</b>	<b>2.366.586</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.859.595</b>	<b>4.857.903</b>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2022	50.000	2.805.288	2.855.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	-363.971	-363.971
Egenkapital 1. april 2023	50.000	2.441.317	2.491.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.472	-62.472
	<b>50.000</b>	<b>2.378.845</b>	<b>2.428.845</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabets regnskabsår 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25, som er under forhandling.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den fysiske optælling af varebeholdninger er ikke foretaget den 31. marts 2024, hvorfor indregningen kan være forbundet med fejl og uoverensstemmelser. Det er ledelsens opfattelse, at indregning og målingen afspejler størrelsen af varebeholdningen pr. 31. marts 2024.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	961.852	922.692
Andre omkostninger til social sikring	18.692	40.545
	<b>980.544</b>	<b>963.237</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	128.511	65.996
	<b>128.511</b>	<b>65.996</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	20.417	-96.344
	<b>20.417</b>	<b>-96.344</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>89.866</b>	<b>89.866</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	89.866	89.866



## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. marts 2024	<u>102.950</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-40.598</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør, 1.281 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. marts 2024 i alt 500 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2024 i alt 24 mio. kr.. Selskabet har endvidere afgivet selvskyldner kaution overfor koncernselskabers leverandørgæld. Den samlede selvskyldnerkaution over leverandørgælden udgør pr. 31. marts 2024 i alt 23 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AZA Holding ApS, CVR-nr. 26928737, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


